Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска
[bookmark: _GoBack]от 20.12.2012 № 7,  стр. 99
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2012 № 950                                                                                                       г.Заринск

Об утверждении сводного годового плана
ремонтов источников тепловой энергии и
тепловых сетей на территории города Заринска
Алтайского края на 2013 год

	На основании Постановления Правительства РФ от 06.09.2012 № 889 «О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Утвердить Сводный годовой план ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей на территории города Заринска Алтайского края на 2013 год (приложение №1).
	2.Направить постановление для исполнения в ООО «Жилищно-коммунальное управление».
	3.Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».
	4.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города А.В. Лаговского.

 Глава администрации города                                                                          И.И. Терёшкин

	Приложение № 1
к постановлению
администрации города
«19» ноября 2012 № 950

Сводный годовой план ремонтов источников тепловой энергии
 и тепловых сетей на территории города Заринска на 2013 год

	№
п\п
	Наименование объекта
	Протяженность,  исполнение,  объем работ
	Сроки проведения ремонта
	Вид ремонта

	1.
	Магистральная  теплосеть ТЭЦ-Город
	100 м в однотрубном исполнении
	май-сентябрь
	ремонт теплоизоляции

	2.
	ТП-27,
ул. Металлургов,4/2
	Аппарат теплообменный пластинчатый -1 шт
	июль
	Ремонт теплообменника

	3.
	ТП-31 ,
пр. Строителей,21/6
	Аппарат теплообменный пластинчатый -1 шт
	июль
	Ремонт теплообменника

	4.
	Распределительные сети 3 а мкрн.Тепловая сеть от ТК-3-ТК-4-Насосная станция 4 подъема
	128 м в двух трубном исполнении
	август
	Замена тепловой сети

	5.
	Распределительные сети 1 мкрн.Тепловая сеть от ТК-4-ТК-5по
ул. 25Партсъезда,42/1
	160 м в двух трубном исполнении
	июнь
	Замена тепловой сети

	6.
	Распределительные  сети 4 мкрн.Тепловая сеть от ТК1 до жилого дома №4 по
ул. Металлургов
	30 м в двух трубном исполнении
	июль
	Замена тепловой сети

	7.
	Распределительные сети 4 мкрн.Тепловая сеть от ТП-27 до ТК-1-ТК-2
	144 м в двух трубном исполнении
	июль
	Замена тепловой сети

	8.
	Распределительные сети 2 мкрн.Тепловая сеть от ТП-28 до ТК-27
	150 м в двух трубном исполнении
	август
	Замена тепловой сети

	9.
	Распределительные сети 2 мкрн.Тепловая сеть от ТК-23 до ТК-24по
ул.Союза Республик,18
	246 м в дух трубном исполнении
	август
	Замена тепловой сети

	10.
	Распределительные сети 3 мкрн. Тепловая сеть от ТК-3 до жилого дома №14/1
по пр. Строителей
	16 м в двух трубном исполнении
	июнь
	Замена тепловой сети

Секретарь администрации города                                                                   Т.В. Григоренко